C§

{*&{3?\,4
CO]YSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER _ CMDM

(LCi Municipol n" 3.176 de 09 de Not'embro de 2021 )

RESOLUÇÃO No OO1, DE 03 DE ABRTL DE 2024.

DrsPoE soBRE A ELErçÃO DE V|CE-
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL
DOS DIREITOS DA MULHER - CMDM, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER CMDM DE
SORRISO/MT, em reunião ordinária realizada no dia 03 de abrilde 2024, no uso das atribuiçÕes
que lhe confere a Lei Municipal n" 3.176 de 09 de Novembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1o - Eleger como Vice-presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher
de Sorriso/MT, conforme Ata No 003/2024, a Sra. Marlene Lorenz Holzbach, para assumir o
cargo até o final do mandato atual, visto que a Sra. ldamara de Souza Cruz, requereu
afastamento deste Conselho.

Art. 20 - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, 03 de abril de 2023.

t)

Carla da Silva
do CMDM

Pàg,nà I dê 2

CASA DOS CONSELHOS - Rua Marechql Cdndido Rondon, ne 2.311 - Beta Vista Sorriso - MT